[image: image1.png]

广元市经济和信息化局

转发《关于组织开展2023年省级工业发展专项资金项目征集工作的通知》的通知

各县（区）、广元经济技术开发区经济和信息化主管部门：

现将省经济和信息化厅《关于组织开展2023年省级工业发展专项资金项目征集工作的通知》（川经信财资〔2023〕28号）转发你们。请高度重视，落实专人做好项目申报、推荐等工作。要广泛开展宣传，确保应报尽报。要严格把关，确保项目真实性和项目质量。要严格时间节点，各项目申报单位在3月20日前完成线上申报，扩权县经信主管部门在3月22日前完成线上审核推荐，非扩权县在3月21日18：00前完成线上审核推荐并与我局相关科室联系。

产业化和技术改造项目、产业技术研发和创新平台建设项目申报联系科室及电话：工业投资科，3318167；

产业园区项目申报联系科室及电话：产业园区科，3265001；

优质企业培育发展项目申报联系科室及电话：企业科，3261717。

申报工作监督举报电话：局机关纪委，3262573；

市纪委监委驻市经济和信息化局纪检监察组，3269786。

                       广元市经济和信息化局

                          2023年3月2日